ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2021 года                             № 170/1202

                                                                                      г. Мценск

Об утверждении текста избирательного бюллетеня
для голосования по одномандатному избирательному округу № 15

на выборах депутатов Орловского областного Совета народных
депутатов созыва 2021-2026 годов

В  соответствии  со  статьей  63  Федерального  закона  от  12  июня

2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и  права

на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  90

Закона  Орловской области  от 13 октября  2006 года  № 621-ОЗ «О выборах

депутатов  Орловского  областного  Совета  народных  депутатов»,

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 17 августа

2021  года  №  151/1011-6   «О  форме  и  требованиях  к  изготовлению

избирательных  бюллетеней  для  голосования  по областному   и

одномандатному избирательным округам на выборах депутатов  Орловского

областного  Совета  народных  депутатов  созыва  2021-2026  годов»,

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 9 июня 2021

года  №   128/842-6  «О  возложении  полномочий  окружных  избирательных

комиссий Орловской области по выборам депутатов Орловского областного

Совета  народных  депутатов  созыва  2021-2026  годов  на  территориальные

избирательные  комиссии  Орловской  области»  территориальная

избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования

по одномандатному  избирательному  округу  №  15  на  выборах  депутатов

Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов

согласно приложению 1.

2.   Утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования

по одномандатному  избирательному  округу  №  15  на  выборах  депутатов

Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов с

использованием  технических  средств  подсчета  голосов  –  комплекса

обработки избирательных бюллетеней  согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района   Атабаеву

Зульфию Мухаммедсалыевну.

4.   Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                           З.М. Атабаева

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной
комиссии Мценского района

от 23 августа 2021 года № 170/1202

Текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному
избирательному округу № 15 на выборах депутатов Орловского областного

Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу

на выборах депутатов Орловского областного Совета
народных депутатов созыва 2021-2026 годов

19 сентября 2021 года
одномандатный избирательный округ № 15

Место для подписей двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печати участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от сведений о зарегистрированном кандидате, в пользу которого сделан
выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не
проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями членов участковой избирательной комиссии и печатью участковой
избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В  случае  использования  прозрачных  ящиков  для  голосования,  в  целях  защиты  тайны  голосования  избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

АЛЕКСЕЕВ
Дмитрий Николаевич

1969 года рождения; место жительства – Орловская область, город
Мценск;  ООО  «Эльф»,  директор;  депутат  Мценского  городского
Совета  народных  депутатов  на  непостоянной  основе;  выдвинут:
Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия
России;  член  Политической  партии  ЛДПР  –  Либерально-
демократической партии России

ВЛАСОВ
Владимир Алексеевич

1985  года  рождения;  место  жительства  –  Орловская  область,
Мценский  район,  село  Отрадинское;  временно  неработающий;
выдвинут:  Политическая  партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»;  член  Политической
партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

ГРАЧЕВ
Иван Александрович

1959 года рождения; место жительства – Орловская область, город
Мценск;  Администрация  Мценского  района,  глава  Мценского
района  (глава  Администрации  Мценского  района);  выдвинут:
Всероссийская  политическая  партия  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»;  член
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДОРОШИНА
Галина Константиновна

1961 года рождения; место жительства – Орловская область,  город
Мценск; пенсионер; выдвинута: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

ПОЛЯКОВА
НАТАЛИЯ Владимировна

1984 года рождения; место жительства – Орловская область, город
Орёл;  ООО «Ресторанные  Технологии»,  менеджер  по персоналу;
депутат  Орловского  областного  Совета  народных  депутатов  на
непостоянной  основе;  выдвинута:  Партия  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
– ЗА ПРАВДУ

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной
комиссии Мценского района

от 23 августа 2021 года № 170/1202

Текст избирательного бюллетеня для голосования
по одномандатному избирательному округу № 15 на выборах депутатов
Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026

годов с использованием технических средств подсчета голосов –
комплекса обработки избирательных бюллетеней

	РЕШЕНИЕ
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ